第１号様式
                                第　　　　　号
            　　　　　　                    令和　　年　　月　　日
  高知県知事    様

申請者名　　　　　　　　　　印
　　　　　　　住所
生年月日
高知県ＧＡＰ第三者確認制度（更新）申請書
高知県ＧＡＰ第三者確認制度実施要領第２条の規定により、下記のとおり申請します。
記
１  申請する農作物の区分：　　野菜　・　果樹　・　米　・　茶

２　品目名：
３  申請区分：　　個人　・　団体

４　ほ場・施設面積：
５　添付書類
　（１）高知県版ＧＡＰ実施状況自己点検シート（団体での申請についても構成員農業者分を提出）
　（２）以下団体での申請のみ提出
　　　　　・農業者ごとの氏名、ほ場面積の一覧（様式は自由）
　　　　　・組織の規約又は法人の定款